Vu le rapport n° du de la commission de l'agriculture et des ressources marines ;

Dans sa séance du

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du compte financier de la Chambre de l’agriculture et de 
la pêche lagonaire pour l’exercice 2024 est arrêté à la somme de quatre cent soixante-deux millions deux cent 
mille trois cent quatre-vingt-onze francs (462 200 391 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement .........................................................................................................  426 643 549 F CFP
Section II d ’investissement ...........................................................................................................  35 556 842 F CFP

TOTAL 462 200 391 F CFP

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte financier de la Chambre de l’agriculture et de 
la pêche lagonaire pour l’exercice 2024 est arrêté à la somme de cinq cent huit millions huit cent quatre-vingt- 
quatorze mille deux cent quatre-vingt-six francs (508 894 286 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement ......................................................................................................... 411 331 730 F CFP
Section II d ’investissem ent...........................................................................................................

[...]

Autres réserves ....................................................................................................................  15 311 819 F CFP

Article 5 - Au 31 décembre de l’exercice 2024, le fonds de roulement de la Chambre de l’agriculture et de la pêche 
lagonaire est de cent trente-six millions huit cent quatre-vingt-onze mille cinq cent cinquante-deux (136 891 552 F CFP).

Article 6.- Le Président de la Polynésie française est chargé de l’exécution de la présente délibération 
qui sera publiée au Journal officiel de la Polynésie française.

La secrétaire, Le Président,

Odette HOMAI Antony GEROS

CHAMBRE DE L'AGRICULTURE ET DE LA PECHE